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DO WYKONAWCÓW

Dotyczy: dostawy drukarek termicznych wraz z wyposażeniem dla potrzeb Powiatowej 
Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Krakowie.

Zamawiający informuje, że w dniu 26 października 2023 r. Wykonawca zwrócił się do niego 

z pytaniami dotyczącymi zapisów zawartych w zapytaniu ofertowym. Zamawiający 

przedstawia poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami na nie, bez ujawniania źródła zapytania:

1. Proszę o modyfikację par 7 pkt 1 umowy: Wykonawca zobowiązany jest zapłacić 

Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wartości wynagrodzenia brutto od 

niedostarczonej części zamówienia po przekroczeniu terminu, o którym mowa w par 5 

niniejszej umowy.

Odpowiedź na pytanie 1: 
Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę i modyfikuje treść zapisu zawartego 

w § 7 ust. 1. Zapis otrzymuje nowe brzmienie: „Wykonawca zobowiązany jest 

zapłacić Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wartości 
wynagrodzenia brutto od niedostarczonej części zamówienia po przekroczeniu 

terminu, o którym mowa w § 5 niniejszej umowy”.

2. Proszę o doprecyzowanie ilości dni opóźnienia w dostawie w par 8 umowy:

Odpowiedź na pytanie 2: 
Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę i modyfikuje treść zapisu zawartego 

w § 8. Zapis otrzymuje nowe brzmienie: „Zamawiający może rozwiązać umowę 

ze skutkiem natychmiastowym w przypadku opóźnienia w dostawie o 10 dni 
względem terminu, o którym mowa w § 5 niniejszej umowy”.

Ponadto Zamawiający informuje o dokonaniu zmiany zapisu zawartego w punkcie 2 ppk. 1) 

zapytania ofertowego dotyczącego terminu wykonania zamówienia. Nowy zapis otrzymuje 

brzmienie:

„Termin wykonania przedmiotu zamówienia nie później niż do 30 dni od złożenia 
zamówienia”.
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Zamawiający w związku z modyfikacja zapisów zawartych w zapytaniu ofertowym na dostawę 

drukarek termicznych wraz z wyposażeniem dla potrzeb Powiatowej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej w Krakowie informuje, iż przesuwa termin złożenia ofert cenowy i zmienia 

zapis zawartego w punkcie 6 ppk. 1) zapytania ofertowego w następujący sposób.

„Ofertę cenową należy złożyć na adres e-mail zampub.psse.krakow@sanepid.gov.pl 
w nieprzekraczalnym terminie do dnia 2 listopada 2023 r. do godz. 11:00, podając cenę 
netto i brutto za całość zamówienia.”
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